[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА
ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 апреля 2015 года

№ 49
п. Печенга

В связи с изменением перечня жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования городское поселение Печенга специализированного жилищного фонда с видом использования «Служебные жилые помещения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление администрации муниципального образования городское поселение Печенга от 25.06.2013 г. № 114 «Об отнесении жилого помещения к специализированному жилищному фонду».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать),  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел жилищно-коммунального хозяйства.

Глава администрации

муниципального образования

городское поселение Печенга                                                             Н.Г. Жданова

Об отмене Постановления администрации муниципального образования городское поселение Печенга от 25.06.2013 г. № 114